Gryllus migratorius.
Conocephalus lanceolatus.
Locusta japonica.
Tettigonia Kæmpferi.
Flata japonica.
Alydus unipunctatus.
Cimex nigricornis.
 fullo.
 guttigerus.
 elavatus.
 trigonus.
 fordidus.
 chinenfis.
 anchora.
 cornutus.

Cimex Andreæ.
 colon.
 ocellatus.
Panorpa japonica.
Hæmerobius grandis.
Papilio brasiciæ.
Noctua ferici.
 mori.
Pompilius nigeri.
Protopis japonica.
Lophynis cyanea.
 thoracica.
 armillata.
 lugens.
Dorippe fachino.

TESTACEA.

Mya truncata.
 oblonga.
 lutraria.
Tellina delicatula.
 rostrata.
 japonica.
Mastra solida.
 glabrata.
Arca glycymeris.
 noæ.
Terebratula lacunosa.
 reticulata.
 vitrea.
Ostrea gigas.
 japonica.

Ostrea pleuronectes.
Mytilus edulis.
Solen vagina.
 virens.
 minutus.
Donax irus.
 scripta.
Venus chione.
 scripta.
 erycina.
 meretrix.
Pinna carnea.
Bulla cylindrica.
 naucum.
Echinus rosaceus.
Lepas mitella.

CANIS familiaris, colore plerumque rubro, communis est; mediocris magnitudinis, ubique domus custos; varietates rariores sunt.

CANIS lupus et *vulpes* rarius et id quidem in borealibus regionibus, magis frigidis, minus cultis et montosis occurrunt. — Lupus Cel. Dom. Præsidi, ut rarum quoddam animal ostendebatur in Metropoli Jedo.

FELIS catus, ut animal domesticum ubique est vulgaris.

Leo, *Tigris*, *Ursus*, *Alces* et *Elaphus* in insulis Japonicis sine dubio rarissime occurrunt, a Dom. Præsidi ibi numquam visi, forsitan etiam jam extincti.

Bos taurus, **EQUUS caballus** et **Sus chinensis** rara etiam sunt animalia domestica in Patria, ubi terra facile omnis, colles et montes ad summa usque cacumina culta sunt, et ubi pro fœno nulla omnino prata habentur. *Vaccis* aliquando agri aqua submersi arantur; carne nemo vescitur, nec lacte; nec inde paratur vel caseus vel butyrum. Tauri non numquam mercibus transportandis inserviunt. Equi mediocris magnitudinis et colore rubro tantum pro pompa regni Magnatum sustentantur; raro pro mercibus vel peregrinantibus hominibus vilioribus portandis. Sues in Japonia multo rariores sunt, quam in China.

ANAS galericulata in sinibus insularum marinis occurrit spontanea ea immensa copia, ut omnem superet fidem, superficiem aquæ tegit, tranquilla et minime perterrita avis, ubi pulveris pyrii usus interdictus, et ubi sine tumultu ova sua excludere, pullosque educare licet multis millibus migrantium avium.

ANAS boschas, *PHASIANUS gallus* et *COLUMBA domestica* cicures, ob ova utilia et carnem sapidam servantur,

TESTUDO japonica; in insulæ Nifon aquis dulcibus vidit Dom. Præses; Et